Christophorus Crompe etatis LXXX annorum primus testis iuratus et in forma iuris diligenter examinatus et requisitus quid de premissis cognouit sciuit vel audiuit dicit et in animam suam per iuris sacramentum tactis per eum sacrosanctis ewangeliiis deponit quod Phillippus Bermyngham iusticiarius accepit cum eo ad monasterium Sancte Marie virginis iuxta Dublin Robertum Cusak de Cosynyston generosum et dictum Christophorum ad Fratrem Walterum Champflower et in camera dicti abbatis Jacobus de Ormon' habuit unam scistam in qua carte dicti Jacobi Comitum Ormonie fuerunt in custodia, et legebat eas coram eis et dicebat eis quod fuerunt carte omnium terrarum quas habuit in Hibernia et requirebat eos in tempore futuro testificare quod ibidem fuerunt talie Anglice ' talys ' quod fuerunt taliate heredibus masculis de corpore suo legitime procreatis, et post mortem ipsorum quod tunc per dictam talem remanerent Ricardo Butlere et heredibus suis de corpore suo legitime procreatis, presentibus in publica consessione Patricio Coltan Johanne Rawland cum diuersis aliis.

Et deinde XII die mensis Marcii anno domini secundum calculum et computacionem ecclesiarum Anglicane et Hibernicane millesimo quingentesimo XV indicione tertia pontificatus sanctissimi in Christo patris, *ut supra*, veniens in persona proba mulier et honesta domina Margareta Fitzgerald uxor domini Petri Butlere in cancello ecclesie cathedralis Sancte Trinitatis Dublinensis inque mei notarii publici et testium subscriptorum presencia produxit Johannem Bekket etatis LVI annorum de

Dublin mercatorem iuratum in forma iuris ad sancta Dei ewangelia quid nouit aut audiuit de dominio de Ormon' et de terris eiusdem in Hibernia utrum fuerunt taliate heredibus masculis aut non et quis esset proximus heres masculus dicto Thome Comiti Ormonie si decesserit sine herede masculo de corpore suo legitime procreato et dictus Johannes declarauit tactis sacris Dei scripturis quod ipse multociens audiuit Nicolaum Bekket patrem suum | qui fuit seruus dicti Jacobi Comitis Ormonie qui iacet in monasterio Beate Marie virginis iuxta Dublin patris dicti Thome Ormonie nuper decessi sine herede masculo, etc., procreato | dicentem quod fuit presens quum dictus Jacobus Comes Ormonie fecit talem wolgariter 'a taylle' de dicto dominio et de terris eiusdem in Hibernia hereditus masculis, etc., procreatis et residuum eiusdem uidelicet 'remaynder' fratri suo Ricardo Butlere et heredibus masculis, etc., procreatis et quod audiuit patrem suum Nicolaum Bekket petentem ab uno Nicholao Venwall famulo dicti Thome Comitis Ormonie utrum dictus Thomas habuit aliquem filium de corpore suo legitime procreatum et dixit quod non, et tunc idem Nicholaus Bekket dixit quod illud dominium de Ormon' et terrae eiusdem fuerunt depositi a dicto Thoma ad Ricardum Butlere et heredes suos masculos, etc., procreatos et quod Petrus Butlere filius Jacobi Butlere filius Edmundi Butlere filius Ricardi Butlere fuit proximus heres masculus dicto Thome Comiti Ormonie si decesserit sine herede masculo, etc., procreato.